
UCHWAŁA NR VIII/88/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 ) i art. 70 § 
1 i  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Iławy, Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 lipca 2019  roku odwołuje się Panią Ewę Moszczyńską ze stanowiska Skarbnika Miasta Iławy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 665A103E-5250-4A94-8095-CD3B40CEA1B7. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Stosownie do obowiązujących przepisów prawnych, organem uprawnionym do odwołania Skarbnika Miasta jest Rada
Miejska, która na wniosek Burmistrza Miasta podejmuje stosowną uchwałę.

W związku z utratą okresowej płynności finansowej przez Gminę Miejską Iława pod koniec 2018 r. , co spowodowało
trudności w realizacji zadań i dokonywaniu płatności, a tym samym naraziło Gminę na utratę zaufania, konieczna jest zmiana
osoby pełniącej funkcję Skarbnika Miasta Iławy.

Id: 665A103E-5250-4A94-8095-CD3B40CEA1B7. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1188460044

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 665A103E-5250-4A94-8095-CD3B40CEA1B7. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




